Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. Liga B - 25m Pistole / Revolver

Regionsliga Stuttgart - 25m Pistole / Revolver - B
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 28.04.2024

Ligaleiter:
Monschau, Willi  Tel.: 07034-9425177 Fax: 07034-9479588 Mob: 0176-42608677 eMail: willi.monschau.wm@gmail.com

Gruppe: | SGi Rutesheim 1 - SV Hemmingen 2 995 : 1037
I SGi Renningen 1 - SV Wimsheim 2 1080 : 1055
Gruppe: i KKSV Bonlanden 2 -  KKSV Bonlanden 3 1058 : 1062
Il SGi Denkendorf 1 - SV Schénaich 1 1034 : 1105
Gruppe: Il SKam Fellbach-Schmiden 1 - SGi Cannstatt 1 1054 : 1048
11 NSG Stuttgart 2 1049
Gruppe: IV SSV Leutenbach 3 - SGi Haubersbronn 2 1002 : 861
v SGi Winterbach 1 - SGi Korb-Steinreinach 3 1063 : 986
Gruppe: V SV Pliderhausen 1 - SSV Weiler 3 1093 : 978
\% SGes Schorndorf 1470 1 - SV Rudersberg 3 994 : 1033

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SV Schoénaich 1 2192 1096,0 1087 1105
2. SV Pluderhausen 1 2188 1094,0 1095 1093
3. SGi Winterbach 1 2137 1068,5 1074 1063
4. SGi Cannstatt 1 2123 1061,5 1075 1048
5. SKam Fellbach-Schmiden 1 2122 1061,0 1068 1054
6. SV Wimsheim 2 2121 1060,5 1066 1055
7. KKSV Bonlanden 3 2106 1053,0 1044 1062
8. SGiRenningen 1 2104 1052,0 1024 1080
9. KKSV Bonlanden 2 2099 1049,5 1041 1058

10. SV Hemmingen 2 2081 1040,5 1044 1037

11. NSG Stuttgart 2 2080 1040,0 1031 1049

12. SGi Rutesheim 1 2047 1023,5 1052 995

13. SV Rudersberg 3 2046 1023,0 1013 1033

14. SSV Leutenbach 3 2033 1016,5 1031 1002

15. SGi Korb-Steinreinach 3 2032 1016,0 1046 986

16. SGi Denkendorf 1 2000 1000,0 966 1034

17. SSV Weiler 3 1972 986,0 994 978

18. SGes Schorndorf 1470 1 1871 935,5 877 994

19. SGi Haubersbronn 2 1752 876,0 891 861

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Schoénaich 1 1105

2. SV Pliderhausen 1 1093

3. SGi Renningen 1 1080

4. SGi Winterbach 1 1063

5. KKSV Bonlanden 3 1062

6. KKSV Bonlanden 2 1058

7. SV Wimsheim 2 1055

8. SKam Fellbach-Schmiden 1 1054

9. NSG Stuttgart 2 1049
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10. SGi Cannstatt 1

Ergebnisliste Einzel

Nr.

arowN=

12.

14.
15.
16.

18.
19.

21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
30.
31.
34.

36.
37.

39.
40.

42,
44,
46.
47.
48,
49,

51.

© © N

Name

Schroter, Jan- Henrik

Bugge, Markus
Bauer, Markus
Donatzer, Mirko
Rappold, Roland
Gonsior, Gordon
Stirm, Andreas
Martin, Paul-Dieter
Hermann, Sascha
Klenk, Robert
Schottenloher, Kai
Rommel, Harald
Irmscher, Lutz
Mdullner, Thomas
Klee, Wolfgang
Pleuger, Bernd
Kraus, Frank
Munz, Rainer
Metz, Richard
Mack, Michael
Brandner, Mirko
Poslovsky, Gerhard
Gritzbach, Angela
Engel, Wilfried
Becheroni, Marcel
Lutsch, Andreas
Kuthada, Timo
Treusch, Marc
Kramer, Oliver
Huschka, Martin
Kohler, David
Kieferle, Helmut
Wagner, Helmut
Sitte, Simon
Schmidt, Vitali
Bosnjak, Momir
Ruckert, Thomas

Scheyhing, Alexander

ClauB3, Joachim
Berlinger, Kevin
de Ponte, Oliver
Mojzes, Constantin
Schmidt, Patrik

Zipperer, Jurgen Friedrich

Finke, Ralf

Jahn, Thorsten
Ehrhardt, Andreas
Renner, Brian
Lange, Norbert
Idler, René
Schuster, Gerd

1048

Verein

SV Schoénaich 1
SV Pliderhausen 1
KKSV Bonlanden 3
SGi Rutesheim 1

SKam Fellbach-Schmide

SV Schonaich 1
SGi Winterbach 1
SGi Denkendorf 1

SGi Korb-Steinreinach 3

SGi Cannstatt 1
SV Hemmingen 2
SSV Leutenbach 3
SV Wimsheim 2
SV Pliderhausen 1
KKSV Bonlanden 2
KKSV Bonlanden 2
SGi Renningen 1
SV Rudersberg 3
SGi Winterbach 1
SV Pluderhausen 1
NSG Stuttgart 2
SSV Leutenbach 3
SV Wimsheim 2
SV Wimsheim 2
SGi Renningen 1
SV Schonaich 1
NSG Stuttgart 2
SGi Renningen 1
SGi Cannstatt 1
SV Pluderhausen 1
KKSV Bonlanden 3
SSV Weiler 3

SKam Fellbach-Schmide

SGi Winterbach 1
SV Rudersberg 3
NSG Stuttgart 2
SGi Cannstatt 1
SV Hemmingen 2

SKam Fellbach-Schmide

SGi Winterbach 1
KKSV Bonlanden 3
SGi Cannstatt 1

SGi Haubersbronn 2
KKSV Bonlanden 2
SV Wimsheim 2
SGi Winterbach 1
NSG Stuttgart 2

SV Schoénaich 1

SV Hemmingen 2

SGi Korb-Steinreinach 3

SV Hemmingen 2
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Ergeb. Schnitt
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361,0
357,5
356,5
356,5
354,5
354,0
354,0
353,5
351,5
349,0
348,5
348,5
348,0
347,5
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335,5
335,0
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332,5
331,5
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330,5
330,5
330,0

W1

378
377
376
375
369
360
375
372
368
365
360
361
360
361
359
358
344
356
341
357
353
357
360
343
344
349
349
336
351
329
330
338
336
350
330
329
330
325
345
347
338
359
342
323
346
349
327
345
346
349
338

W2 W3 W4 W5 W6

375
371
371
370
374
383
364
365
367
359
364
362
363
361
356
355
369
353
367
351
354
346
338
354
353
347
346
358
343
361
357
349
351
332
352
349
346
351
329
325
334
312
329
347
324
316
336
317
315
312
322
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Name

Strobel, Mike
Tandler, Gunnar

Krel3, Manfred Richard Jo

Richard, Johann
Milutinovic, Mladen
Czier, Bernd

Metz, Peter
Rodriguez, Enrique
Augenstein, Jurgen
Hildinger, Christof
Bader, Dieter

Rust, Bernd
Rothwein, Peter
Neff, Thomas

Reitz, Rainer
Valpotic, Zlatko
Radovanov, Sascha
Jageler, Jannis
Enz, Helmut
Reinhardt, Erich
Storrer, Friedrich
Schmidt, Rainer
Palmieri, Cataldo
Speck, Jurgen
Fezer, Ralf
Falkenstein, Alexander
Beets, Hendrik
Plieninger, Fritz
Hacker, Stefan Klaus
Bendix, Lars

Graw, Jochen

Pfeil, Benjamin
Schindele, Wolfgang
Holzwarth, Armin
Beurer, Alexander
Raab, Michael

Lutz, Ginther

Halla, Harry

Benz, Thomas
Christott, Ziva

Name

Wetter, Stefan
Gritzbach, Michael
Karamitros, Georgios
Ruck, Martin
Scheifele, Uwe
Pfeifer, Thomas
Storrer, Monika

Stilz, Andreas

Kern, Helmut

Verein

SV Pliderhausen 1

SGi Rutesheim 1

KKSV Bonlanden 3
SGes Schorndorf 1470 1
SV Schonaich 1

SKam Fellbach-Schmide

SSV Weiler 3

SGi Denkendorf 1

SV Wimsheim 2

NSG Stuttgart 2

SSV Weiler 3

SGi Rutesheim 1

SGi Korb-Steinreinach 3
SV Hemmingen 2
KKSV Bonlanden 3

SGi Korb-Steinreinach 3
SGes Schorndorf 1470 1
SGi Haubersbronn 2
SGes Schorndorf 1470 1
SGi Denkendorf 1

SSV Leutenbach 3

SGi Denkendorf 1

SSV Leutenbach 3
KKSV Bonlanden 2

SV Rudersberg 3

SSV Weiler 3

SGi Rutesheim 1

SSV Weiler 3

SGi Rutesheim 1

SGi Korb-Steinreinach 3
SGi Renningen 1

SV Rudersberg 3

SGi Renningen 1

SV Rudersberg 3

SGi Haubersbronn 2
SGi Haubersbronn 2

SKam Fellbach-Schmide

KKSV Bonlanden 2
SSV Leutenbach 3
SGi Haubersbronn 2

Ergeb. Schnitt

659
656
652
649
647
646
643
642
639
638
636
636
636
622
620
616
615
612
607
607
591
580
579
576
572
571
567
564
554
549
537
517
476
473
452
433
354
328
305
301

329,5
328,0
326,0
324,5
323,5
323,0
321,5
321,0
319,5
319,0
318,0
318,0
318,0
311,0
310,0
308,0
307,5
306,0
303,5
303,5
295,5
290,0
289,5
288,0
286,0
285,5
283,5
282,0
277,0
274,5
268,5
258,5
238,0
236,5
226,0
216,5
354,0
328,0
305,0
150,5

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Wimsheim 2
SV Wimsheim 2
SGi Renningen 1
KKSV Bonlanden 3
SGi Renningen 1
SV Rudersberg 3
SSV Leutenbach 3
SGi Rutesheim 1
SSV Weiler 3

Ergeb. Schnitt

673
668
625
624
597
553
536
473
344

336,5
334,0
312,5
312,0
298,5
276,5
268,0
236,5
344,0

W1

354
345
326
304
331
327
322
286
325
327
328
332
329
310
298
312
270
288
303
308
297
267
313
324
244
293
253
328
272
279
234
327
245
236
261
225
354

305
213

W1

341
327
311
310
285
300
260
201
344

W2 W3 W4 W5 W6

305
311
326
345
316
319
321
356
314
311
308
304
307
312
322
304
345
324
304
299
294
313
266
252
328
278
314
236
282
270
303
190
231
237
191
208

328

88

W2 W3 W4 W5 W6

332
341
314
314
312
253
276
272
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